
ZARZĄDZENIE Nr 49/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji do projektu „Na dobry początek”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), Na podstawie art. 30
ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku oraz Uchwały  Nr  XXI/270/ 2012
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 listopada  2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na
przystąpienie  do  realizacji  projektu  pod  nazwą  Na  dobry  początek  w  ramach
konkursu zamkniętego nr 3/POKL/9.1.1/2012 w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał  Ludzki,  działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i  zapewnienie
wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty,
poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji
przedszkolnej 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "Na dobry
początek" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

__________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40,
poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113,  Nr 217, poz. 1281 ,
Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567.



U z a s a d n i e n i e

W związku z podjęciem  Uchwały  o  przyjęciu  do  realizacji  projektu  pn.  Na  dobry
początek  oraz  umową  o  dofinansowanie  nr  UM_SP.433.1.041.2013  konieczne  jest
przyjęcie Regulaminu uczestnictwa w projekcie. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski
                                    

WP/RU                                                  


